PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ Nº 17.935.206/0001-06

Prefeitura Municipal de São João da Mata
Rua Maria José de Paiva, n° 546, Centro, São João da Mata/MG - CEP: 37.568-000 - Fone: (35) 3455-1122 - E-mail:

licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade:  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0130/2023 LEILÃO   nº  0002/2023

Alienação dos bens móveis inservíveis, pertencentes à Prefeitura Municipal de São João da Mata.

      Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente
desenvolvida e, estando ainda o presente interesse na contratação que deu ensejo à instauração do processo,
eu Rosemiro de Paiva Muniz, no uso das atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento de que se cogita para
que se atinjam os mais altos interesses públicos.

Lote  Descrição  Quant. Arrematante

Valor

01
Carga Caminhão Ford/Cargo 815 N,  placa AUV5G74,  Cor branca, ano/modelo
2011/2012, chassi 9BFVCE1N4CBB06182, RENAVAM 0040941890.No estado em
que se encontra

01
SIMÃO SOARES

PINHEIRO

R$ 80.000,00

02

Caminhão Mercedes Benz L1113, placa GMM0933, ano/modelo 1980/1980, cor
amarela, chassi 34404112482926– RENAVAM: 0002626425556 NO ESTADO EM
QUE SE ENCONTRA OBS: Caminhão será vendido sem o tanque. Veículo baixado
no Detran.

01 FERRO VELHO
DO GRILO EIRELI

R$ 13.600,00

03
Passageiro/Ônibus Marcopolo/Volare W8 ON, placa HMH 4H85, cor branca,
ano/modelo 2008-2009, chassi 93PB12E3PC028164, renavam:00117330167. No
estado em que se encontra.

01
MARCELO

SOUZA NUNES -
ME

R$ 95.000,00

04
Caminhão Basculante Mercedes Benz/L 1313, placa HMM 4860, cor laranja,
ano/modelo 1975/1975, chassi 34500212251686, RENAVAM 00264743393.  No
estado em que se encontra.

01
JOÂO REINALDO

FRANCISCO
LEME

R$ 49.800,00

05
Esp. Caminhonete Ambulância VW Saveiro CS ST MB, placa PUL 8534, cor branca,
ano/modelo 2014/2015, chassi 9BWK845U8FP029192, RENAVAM 01135118318.
No estado em que se encontra.

01
BARBARA DE

OLIVEIRA
SANTOS

R$ 16.600,00

06
Esp. Caminhonete Ambulância Fiat /F Revescap Ambulância SR, placa QPH1176,
cor branca, ano/modelo 2018/ 2019, chassi 9BD2651JHK9114343, RENAVAM
01167721338. No estado em que se encontra.

01 RICARDO BUENO
DURANTE

R$ 32.200,00

07
Fiat Argo 1.0, placa QOZ 7446, cor branca, ano/modelo  2018 - 2019, chassi
9BD358A1NKYJ08989, RENAVAM 011621555865, No estado em que se encontra.

01
ADEMILSON
MARCELO

R$ 30.200,00

08

Tanque. No estado em que se encontra.

01

ALINE
APARECIDA

BATISTA
09165300602

R$ 6.000,00

   Sigam-se os ulteriores termos.

São João da Mata/MG, 10 de outubro de 2023.

Rosemiro de Paiva Muniz
Prefeito Municipal

		2023-10-10T16:38:04-0300
	ROSEMIRO DE PAIVA MUNIZ:05094732617